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Associação de Natação da Madeira e Hotel Vila Baleira
III Prova de Mar de Mar do Porto Santo

Sábado, 7 de Maio de 2022

Prova 1 1000m Livres 8 anos e mais velhos
07/05/2022 - 12:00 1000 metros / Atletas (águas abertas) e Populares Resultados

Classificação Dorsal Nome Ano Clube Tempo final diferença

AA13/14, Masc.

1. 107 Guilherme Gomes Rodrigues 2008 Desportivo Sao Roque 18:05.41
2. 104 Afonso Cunha Faria 2009 Desportivo Sao Roque 18:19.02 + 13.61
3. 111 Tomas Ramos Veloza 2009 Desportivo Nacional 21:04.95 + 2:59.54
4. 108 Joao Bernardo Silva 2009 Desportivo Nacional 21:06.03 + 3:00.62
5. 110 Joao Tomas Jardim 2009 Desportivo Nacional 22:03.14 + 3:57.73
6. 105 Antonio Freitas Martins 2009 Desportivo Nacional 24:15.54 + 6:10.13
7. 106 Eduardo Afonseca Sousa 2009 Desportivo Nacional 24:27.08 + 6:21.67
8. 109 Joao Jesus Crespo 2009 Desportivo Nacional 24:44.78 + 6:39.37

AA12/13, Femin.

1. 103 Sara Beatriz Melim 2009 Desportivo Nacional 24:54.77
2. 102 Eleine Vieira Mateus 2009 Desportivo Nacional 24:56.12 + 1.35
3. 101 Ana Carolina Alves 2010 Desportivo Nacional 25:05.92 + 11.15

AA15, Masc.

1. 135 Rodrigo Dias 2007 Ginásio Clube Porto Santo 22:42.27
2. 115 Simao Henrique Sousa 2007 Desportivo Nacional 31:39.17 + 8:56.90

AA14/15, Femin.

1. 114 Valentina Jose Goncalves 2007 Desportivo Nacional 19:15.75
2. 113 Clarisse Vieira Mateus 2007 Desportivo Nacional 20:44.99 + 1:29.24
3. 112 Bruna Francisca Marques 2008 Desportivo Sao Roque 20:53.02 + 1:37.27

AA 16/17, Masc.

1. 117 Joao Luis Silva 2006 Escola O Liceu 17:42.13
2. 118 Luis Miguel Sousa 2005 Clube Sport Maritimo 22:13.60 + 4:31.47

AA 16/17, Femin.

1. 120 Maria Jardim Costa 2006 Desportivo Nacional 18:10.67
2. 116 Isabel Maria Cardoso 2005 Clube Sport Maritimo 23:30.70 + 5:20.03
3. 122 Sara Patricia Vieira 2005 Clube Sport Maritimo 23:33.64 + 5:22.97
4. 121 Maria Trindade Nobrega 2005 Desportivo Nacional 27:01.20 + 8:50.53
5. 119 Maria Beatriz Andrade 2005 Desportivo Nacional 31:40.48 + 13:29.81

AA 18/19, Masc.

1. 127 Tiago Alexandre Serrano 2004 Desportivo Nacional 16:15.17
2. 123 Christian-Luis Dias Prell 2004 Escola O Liceu 16:18.93 + 3.76
3. 126 Luis Santos Aguilar 2004 Desportivo Nacional 17:34.83 + 1:19.66
4. 124 Joao Simao Camacho 2003 Desportivo Nacional 19:40.02 + 3:24.85
5. 125 Jose Pedro Garcia 2004 Clube Sport Maritimo 20:24.54 + 4:09.37
6. 134 Mario Velosa 2004 Ginásio Clube Porto Santo 25:46.30 + 9:31.13
7. 136 Joao Vasconcelos 2004 Ginásio Clube Porto Santo 30:33.83 + 14:18.66

AA +20, Masc.

1. 128 Fabio Diogo Nunes 2002 Grupo Desp. Corticeiras 22:40.91
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Associação de Natação da Madeira e Hotel Vila Baleira
III Prova de Mar de Mar do Porto Santo

Sábado, 7 de Maio de 2022

Prova 1, 1000m Livres

AA +20, Femin.

1. 130 Jessica Santos Luis 2000 Desportivo Sao Roque 19:24.75
2. 129 Gabriela Suamade Silva 2002 Desportivo Sao Roque 21:27.69 + 2:02.94
3. 131 Marcelis Nativid Hernandez 1999 Clube Sport Maritimo 21:50.53 + 2:25.78

Classificação Geral - ATLETAS, Masc.

1. 127 Tiago Alexandre Serrano 2004 Desportivo Nacional 16:15.17
2. 123 Christian-Luis Dias Prell 2004 Escola O Liceu 16:18.93 + 3.76
3. 126 Luis Santos Aguilar 2004 Desportivo Nacional 17:34.83 + 1:19.66
4. 117 Joao Luis Silva 2006 Escola O Liceu 17:42.13 + 1:26.96
5. 107 Guilherme Gomes Rodrigues 2008 Desportivo Sao Roque 18:05.41 + 1:50.24
6. 104 Afonso Cunha Faria 2009 Desportivo Sao Roque 18:19.02 + 2:03.85
7. 124 Joao Simao Camacho 2003 Desportivo Nacional 19:40.02 + 3:24.85
8. 125 Jose Pedro Garcia 2004 Clube Sport Maritimo 20:24.54 + 4:09.37
9. 111 Tomas Ramos Veloza 2009 Desportivo Nacional 21:04.95 + 4:49.78

10. 108 Joao Bernardo Silva 2009 Desportivo Nacional 21:06.03 + 4:50.86
11. 110 Joao Tomas Jardim 2009 Desportivo Nacional 22:03.14 + 5:47.97
12. 118 Luis Miguel Sousa 2005 Clube Sport Maritimo 22:13.60 + 5:58.43
13. 128 Fabio Diogo Nunes 2002 Grupo Desp. Corticeiras 22:40.91 + 6:25.74
14. 135 Rodrigo Dias 2007 Ginásio Clube Porto Santo 22:42.27 + 6:27.10
15. 105 Antonio Freitas Martins 2009 Desportivo Nacional 24:15.54 + 8:00.37
16. 106 Eduardo Afonseca Sousa 2009 Desportivo Nacional 24:27.08 + 8:11.91
17. 109 Joao Jesus Crespo 2009 Desportivo Nacional 24:44.78 + 8:29.61
18. 134 Mario Velosa 2004 Ginásio Clube Porto Santo 25:46.30 + 9:31.13
19. 136 Joao Vasconcelos 2004 Ginásio Clube Porto Santo 30:33.83 + 14:18.66
20. 115 Simao Henrique Sousa 2007 Desportivo Nacional 31:39.17 + 15:24.00

Classificação Geral - ATLETAS, Femin.

1. 120 Maria Jardim Costa 2006 Desportivo Nacional 18:10.67
2. 114 Valentina Jose Goncalves 2007 Desportivo Nacional 19:15.75 + 1:05.08
3. 130 Jessica Santos Luis 2000 Desportivo Sao Roque 19:24.75 + 1:14.08
4. 113 Clarisse Vieira Mateus 2007 Desportivo Nacional 20:44.99 + 2:34.32
5. 112 Bruna Francisca Marques 2008 Desportivo Sao Roque 20:53.02 + 2:42.35
6. 129 Gabriela Suamade Silva 2002 Desportivo Sao Roque 21:27.69 + 3:17.02
7. 131 Marcelis Nativid Hernandez 1999 Clube Sport Maritimo 21:50.53 + 3:39.86
8. 116 Isabel Maria Cardoso 2005 Clube Sport Maritimo 23:30.70 + 5:20.03
9. 122 Sara Patricia Vieira 2005 Clube Sport Maritimo 23:33.64 + 5:22.97

10. 103 Sara Beatriz Melim 2009 Desportivo Nacional 24:54.77 + 6:44.10
11. 102 Eleine Vieira Mateus 2009 Desportivo Nacional 24:56.12 + 6:45.45
12. 101 Ana Carolina Alves 2010 Desportivo Nacional 25:05.92 + 6:55.25
13. 121 Maria Trindade Nobrega 2005 Desportivo Nacional 27:01.20 + 8:50.53
14. 119 Maria Beatriz Andrade 2005 Desportivo Nacional 31:40.48 + 13:29.81

EXHEXH 132 Mafalda Beatriz Goncalves 2011 Desportivo Nacional 25:05.02
EXHEXH 133 Nayan Santos Duarte 2010 Juventude Atlantico 27:31.19


